
Dodatek č. 1 ke 
smlouvě o poskytnutí obratového bonusu 

 
ze dne 26.3.2020 mezi: 

 

 
 
Novartis s.r.o. 
sídlo: Na Pankráci 1724/129, PSČ 140 00  Praha 4 - Nusle 
IČO: 64575977   
DIČ: CZ64575977 
bankovní spojení:  
č. účtu:  
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 41352   
zastoupena : Carolyn Anne Sousa, jednatelka 
 
(dále jen „Novartis“) 
 
a 
 
Ústřední vojenská nemocnice - Vojenská fakultní nemocnice Praha 
Sídlo:  169 02 Praha 6, U Vojenské nemocnice 1200  
IČ:  61383082 
DIČ: CZ61383082 
zastoupena: prof. MUDr. Miroslav Zavoral, Ph.D., ředitel  
 
jako odběratel na straně druhé (dále jen „Zdravotnické zařízení“). 

 
dále společně jen „Strany“ nebo jednotlivě“ „Strana“.  

 
I. 

 
1. Strany uzavřely dne 26.3.2020 Smlouvu o poskytnutí obratového bonusu, dále jen „Smlouva“.  

 
2. Strany se dohodly na změně Smlouvy, jak je sjednáno v tomto Dodatku č. 1  

 

II.  

1. Příloha č. 1 Smlouvy pozbývá závaznosti a nahrazuje se v plném rozsahu Přílohou č. 1 k tomuto 
Dodatku č.1.  

 

III. 

1. Ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem přímo změněna, zůstávají nedotčena.  
 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem publikace v registru smluv, ledaže 
je v tomto Dodatku uveden den pozdější. Vzhledem k tomu, že ke dni účinnosti tohoto Dodatku č. 
1 již uplynuly Smlouvou stanovené lhůty pro postup Stran ve vztahu k Referenčnímu období 
označenému jako Q2 a mohou být v běhu lhůty stanovené pro postup Stran ve vztahu 
k Referenčnímu období označenému jako Q3, dohodly se Strany, že uvedená Referenční období 
vypořádají ve lhůtách stanovených Smlouvou, avšak počítaných místo od konce Referenčního 
období od účinnosti tohoto Dodatku č. 1. 
 



3. Strany se dále pro odstranění pochybností dohodly, že cenou balení Výrobku podle čl. II. odst. 2 
Smlouvy se rozumí cena výrobce bez DPH určená Novartisem a platná v referenčním období, a to 
výslovně včetně ceny výrobce, která bude jakkoliv kompenzována, včetně kompenzace zpětně.  
 

4. Strany se dohodly, že tento Dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle pravidel sjednaných 
mezi Stranami v čl. V. odst. 5 Smlouvy, zejména tedy, že jej v registru smluv bude publikovat 
Novartis, a to po odstranění všech skutečností, které podle ustanovení čl. V odst. 1 písm. a) 
Smlouvy představují obchodní tajemství Novartisu. 

 

 
 
V Praze dne 9.10.2020     V Praze  dne 22.10.2020 
 
 
 
____________________________   ______________________________ 

za Novartis             za Zdravotnické zařízení 
        Carolyn Anne Sousa                 prof. MUDr. Miroslav Zavoral, Ph.D. 
               jednatelka               ředitel 
     

   
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1: celá tato příloha a její obsah je obchodním tajemstvím společnosti Novartis 

 

 

 

 

 




